
（単位：円）

番号 月日 項 目 収入 支出 支出額累計 差引残額

4月25日 200,000 200,000

1 4月26日 広報費 5,000 5,000 195,000

2 5月1日 広報費 33,000 38,000 162,000

3 6月24日 資料購入費 3,800 8,800 191,200

4 7月24日 資料購入費 新聞代（７月分） 3,800 12,600 187,400

5 8月4日 研修費 39,500 52,100 147,900

6 8月11日 調査研究費 書籍代 1,540 53,640 146,360

7 8月22日 資料購入費 新聞代（８月分） 3,800 57,440 142,560

8 9月24日 資料購入費 新聞代（９月分） 3,800 61,240 138,760

9 10月24日 資料購入費 新聞代（１０月分） 3,800 65,040 134,960

10 11月17日 調査研究費 3,800 68,840 131,160

11 11月21日 資料購入費 新聞代（１１月分） 9,080 77,920 122,080

12 11月21日 広報費 活動報告書作成代 5,000 82,920 117,080

13 11月26日 広報費 33,000 115,920 84,080

14 12月24日 資料購入費 3,800 119,720 80,280

15 1月24日 資料購入費 新聞代（１月分） 3,800 123,520 76,480

16 2月24日 資料購入費 新聞代（2月分） 3,800 127,320 72,680

17 3月24日 資料購入費 新聞代（３月分） 3,800 131,120 68,880

200,000 164,120 35,880

件数

2

1

 

10

4

 

17合　　　　計

調査研究費

研　修　費

資料作成費

資料購入費

広　報　費

広　聴　費

 

43,280
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164,120

合　　　　　計

支払額（円）

5,340

39,500

研修「財政の基礎研修」

活動報告書作成代

活動報告書作成印刷代

行政視察（福岡市環境局）

新聞代（１２月分）

項　　　　　目

令和７年度政務活動費支払簿
氏名　毛利　洋子

内       容

政務活動費交付金1名×＠200,000

新聞代（6月分）

活動報告書作成印刷代


